Rua Doutor José Peroba, 149, Edifício Eldorado Empresarial, 5º andar, Salas 501/502, STIEP. 41770-235 Salvador/BA
+55 (71) 3322-0421 - www.cress-ba.org.br – cress@cress-ba.org.br

PORTARIA CRESS 5ª REGIÃO N°008, DE 21 DE JULHO DE 2021.

Altera a composição do Grupo de Trabalho do

Trabalho (GT do Trabalho) e revoga a Portaria

Cress 5ª Região nº049/2020.

O CONSELHEIRO PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE

SERVIÇO SOCIAL DA 5ª REGIÃO - BAHIA, no uso de suas atribuições legais definidas

pela Lei Federal nº8.662/93 e;

CONSIDERANDO deliberação tomada na Reunião Ordinária do Conselho

Pleno nº011, realizada em 4 de junho de 2021;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição do Grupo de Trabalho do Trabalho (GT do

Trabalho), no âmbito do Conselho Regional de Serviço Social - 5ª Região, que passará a contar

com a seguinte composição:

a) Robertson Fiori Costa, coordenador geral, na qualidade de Coordenador;

b) Caroline de Oliveira Suzart, conselheira, inscrita no Cress 5ª Região-Bahia

sob o nº015.251, na qualidade de Membro;

c) Elaine Silva de Freitas Socorro, agente fiscal, na qualidade de Membro.

d) Neide Ramos Pinto de Souza, assistente administrativo, na qualidade de

Membro;

e) Roberta Alves de Oliveira Rietjens, administradora, na qualidade de

Membro;

f) Sidinéia Rêgo da Hora, assistente administrativo, na qualidade de Membro.

Art. 2º Fica revogada a Portaria Cress 5ª Região nº049, de 2020.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Documento assinado eletronicamente)

A.S. Emerson dos Santos

Conselheiro Presidente

Conselho Regional de Serviço Social - 5ª Região

Yopen – SID: 17ACf2B8155-18603a1AD55-191237E6955-1Be33236955-1Da296AF155

Para verificar a integridade das assinaturas acesse: https://yopen.app/verificar

Assinado, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2 |  2.200-2 de 2001 ICP Brasil - Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.5.1

Certificado de Integridade e segurança de comprovação
do Certificado ICP-Brasil conforme medida provisória
2.200-2 de 2001. Documento assinado eletronicamente,
conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, parágrafo 2

PRT-2021- 008-2021 altera-prt-049-gt-trabalho.pdf

Hash do Documento Original: (SHA1) 6fab6bfa2bdc8e9bf2f674d8cc2e2ed257cc63af
SID: 17ACf2B8155-18603a1AD55-191237E6955-1Be33236955-1Da296AF155

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 22 de julho de 2021

Assinaturas - Manuscrito Digital

Yopen – SID: 17ACf2B8155-18603a1AD55-191237E6955-1Be33236955-1Da296AF155

Para verificar a integridade das assinaturas acesse: https://yopen.app/verificar

Assinado, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2 |  2.200-2 de 2001 ICP Brasil - Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.5.1

Emerson dos Santos
emerson.santos@cress-ba.org.br
Assinado em: 2021/07/22 14:40:10
Assinou como: parte

		2021-07-22T17:40:13+0000